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Formular për konkursin


Kodi i identifikimit: [Shëno kodin 5-shifror të identifikimit]
[bookmark: _GoBack]
Lokacioni i projektit: [Shëno lokacionin e përzgjedhur për projektin tuaj]

Përshkrimi i narrativës:
(E kufizuar në 3000 karaktere. Përshkruani thelbin e projektit tuaj, vizionin tuaj, sfidat që dëshironi të adresoni dhe ndikimin që planifikoni të bëni.)

[Shëno përshkrimin tënd narrativ këtu.]
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